
 

 

 

UCHWAŁA NR VI- 453/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 października 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) 

oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego 157/2023 z dnia 26.09.2023 r. i Nr 164/2023 z dnia 

29.09.2023 r. oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-452/2023 z dnia  

4 października 2023 r. w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego  

na 2023 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)  Adam Lubiak 

 

 

2)   /-/  Piotr Borczyński 

 

 

3)   Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)  /-/  Paweł Dąbrowski 

 

 

5)   /-/   Grzegorz Siwek             

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 277 213,00 18 504 269,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 293 073,25 11 520 129,25

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

10 693 073,25 10 920 129,25

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

10 693 073,25 10 920 129,25

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 119 062,36 2 136 752,36

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 573 050,00 590 740,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

573 050,00 590 740,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

573 050,00 590 740,00

303 493 441,75 303 738 187,75

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-453/2023 Z DNIA 4 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

227 056,00

75411 227 056,00

227 056,00

227 056,00

17 690,00

85321 17 690,00

17 690,00

17 690,00

Razem: 244 746,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 902 735,00 920 425,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 886 335,00 904 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 901,00 65 462,00

Zlecone 17 132,00 19 693,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 493,00 8 854,00

Zlecone 2 551,00 2 912,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 171 312,00 186 080,00

Zlecone 171 312,00 186 080,00

17 133 246,00 17 150 936,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-453/2023 Z DNIA 4 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

17 690,00

85321 17 690,00

2 561,00

2 561,00

361,00

361,00

14 768,00

14 768,00

Razem: 17 690,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
11 293 073,25 11 520 129,25

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 293 073,25 11 520 129,25

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
1 932 942,25 2 159 998,25

Wydatki bieżące 1 932 942,25 2 159 998,25

11 293 073,25 11 520 129,25

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-453/2023 Z DNIA 4 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

227 056,00

Razem: 227 056,00

75411 227 056,00

227 056,00

227 056,00


